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Efter en succesfuld testperiode lander Q-Interline det første salg af DairyQuant GO

mælkeanalysator til måling af komplekse iscreme produkter hos Tysklands største

mejerikoncern. 

Samarbejdet med mejerikoncern startede tilbage i 2017, hvor de købte det første InSight Pro inline målesystem til

Mozzarella produktion. Koncernen har efterfølgende købt yderligere InSight Pro systemer til måling af ost og valle og har

desuden købt laboratorieanalysator til måling af ost. Med salget af DairyQuant GO mælkeanalysator manifesterer Q-

Interline samarbejdet med mejerikoncernen.

Måling af flydende mejeriprodukter kan være kompleks, især hvis der er stor variation på de forskellige flydende produkter.

Iscreme varierer meget både i konsistens og i råvarer, og det stiller store krav til måleudstyret at måle på veganske og

animalske råvarer. For DairyQuant GO er det ikke noget problem, idet produktet opsamles i en patenteret

engangsmålecelle, Pivette, som gør det muligt at måle et hvilket som helst produkt vilkårligt efter hinanden uden først at

skulle rense målesystemet grundigt imellem målingerne. Derudover kræver analysesystemet fra Q-Interline ingen årligt

service.  

Sammen med salget DairyQuant GO analysesystemet følger et årligt forbrug af engangsmåleceller, Pivetter, i en lang

årrække fremover.

”Det er enormt vigtigt at vi har fået hul på salget af vores unikke mælkeanalysator hos denne kunde, som er den største

mejerikoncern i Tyskland med et betydende millionpotentiale årligt. Tyskland er et meget konservativt marked, men når

man som leverandør først er kommet ind i varmen, så er det væsentligt lettere at udbygge salget derfra”, udtaler CEO,

Martin Roithner Henriksen, og fortsætter, ”vi har udover den konkrete ordre på DairyQuant GO systemet samtidig en test

kørende på et andet af mejerikoncernens produktionssteder, hvilket vi ligeledes forventer os meget af”.
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Om Q-Interline A/S

Q-Interline er en ingeniørvirksomhed, som udvikler højteknologiske analyseløsninger til optimering af proces- og

produktkvalitet, baseret på infrarød spektroskopi og korrekt prøveudtagning.

Q-Interline udvikler dels egne front-end software løsninger og dels software til automatisk cloud-overvågning af både

analyseinstrumenter og matematiske kalibreringsmodeller.

Selskabet er blandt de førende leverandører af analyseudstyr til mejerisektoren i Skandinavien, og Q-Interline har leveret

analysesystemer til kunder i 44 lande verden over inden for fødevare- og mejeriindustrien, landbrug, farmaceutisk og

kemisk industri.

Selskabet har gennem mere end 28 år akkumuleret branchekendskab og udviklet nye innovative patenterede løsninger til

fødevareanalyse, og står i dag med en konkurrencedygtig produktportefølje baseret på førende teknologi.

Q-Interline bidrager på den måde til bæredygtig anvendelse af klodens råvarer, der bruges til fødevareproduktion, og sikrer

samtidigt, at kvaliteten af de producerede fødevarer fremmer menneskers og dyrs helbred og velbefindende.
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